

اطلاعیه اسکان تابستانی دانشجویان در سال تحصیلی ۱۴۰۲-۱۴۰۳ (ویژه دانشجویان روزانه غیربومی)

علیرغم آیین نامه صندوق رفاه وزارت علوم، تحقیقات و فناوری مبنی بر عدم تعهد دانشگاه‌ها به ارائه سرا در تابستان به دانشجویان، با توجه به نیاز دانشجویان به اسکان جهت انجام امور آموزشی و پژوهشی، پس از نیازسنجی از دانشکده‌های مختلف، آیین نامه "واجدین شرایط استفاده از سرا در تابستان" با در نظر گرفتن محدودیت امکانات دانشگاه، به شرح ذیل تدوین و مصوب گردید:

فرایند اسکان تابستانه:

۱. درخواست سرای دانشجویی توسط دانشجو از طریق پرتال دانشجویی از تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۳ لغایت ۱۴۰۳/۰۴/۰۷
۲. تایید استاد راهنما/ مدیر گروه / معاون آموزشی و فرهنگی دانشکده در سیستم سدف از تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۳ لغایت ۱۴۰۳/۰۴/۰۷
۳. تایید اداره رفاه با مراجعه حضوری دانشجو (منوط به پرداخت اجاره بهای معوق نیمسال های قبل و اجاره بهای تابستان)

نکاتی که برای اسکان تابستانه باید بدانیم:

- ۱- درخواست سرای دانشجویی تابستان فقط از طریق پرتال دانشجویی امکان پذیر می باشد.
- ۲- مدت زمان اسکان در سراها در تابستان از تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۵ تعیین شده است و متقاضیان به علت آمادگی آغاز سال تحصیلی بایستی در تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۱۵ نسبت به تخلیه اتاق و تحویل کلید به دفتر سرپرستی و تسویه حساب اقدام نمایند و این بازه قابل تمدید نمی باشد. لذا با آگاهی به این مهم، قبل از درخواست سرای دانشجویی با اساتید خود هماهنگی فرمایند.
- ۳- اجاره بهای سراهای دانشجویی در تابستان به صورت نقدی پرداخت می گردد و قابل تقسیط نمی باشد.
- ۴- نرخ اجاره بها برای دانشجویانی که از مدت زمان اسکان تابستانی مجاز خود (بر اساس جدول زیر) بهره می برند (صرف نظر از مدت زمان حضور در تابستان)، معادل ۵۰۰ هزار تومان و برای دانشجویان واجد شرایطی که قبلا از مدت مجاز اسکان تابستانی خود استفاده کرده اند، بر اساس مصوبه هیات امنای دانشگاه، ۳ برابر و معادل ۱ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان می باشد.
- ۵- تایید نهایی درخواست و اسکان بعد از واریز نقدی اجاره بهای معوق نیمسال های قبل و اجاره تابستان می باشد.
- ۶- دانشجویان ارشد و دکتری که درس پایان نامه در انتخاب واحد نیمسال دوم ۱۴۰۲ آنان باشد، امکان درخواست اسکان در پرتال را خواهند داشت.

۷- دانشجویانی که پیشنهاد آنان تصویب نهایی و در سامانه ساعد ثبت شده ولی واحد پایان نامه را انتخاب نکرده اند، به اداره رفاه مراجعه کنند تا پس از بررسی و تایید وضعیت تصویب پیشنهاد آنان، امکان ثبت درخواست سیستمی برای آنان مقدور شود.

۸- دانشجویان کارشناسی که در تابستان بایستی دروسی از قبیل کارآموزی، کارورزی و ... را اخذ نمایند، پس از انتخاب واحد ترم تابستان سامانه درخواست اسکان تابستانی برای آنان فعال شده و می توانند درخواست اتاق بدهند. برای این افراد، شروع اسکان از اول مرداد خواهد بود.

۹- برای دانشجویان کارشناسی نیاز به تایید درخواست توسط استاد راهنما نیست و تایید مدیر گروه و معاون آموزشی دانشکده کفایت می کند.

۱۰- دانشجویان گرامی با توجه به مقطع، دانشکده، گروه آموزشی، نیمسال ارائه درس و تعداد تابستان مجاز حداقل بایستی یکی از دروس جدول ذیل را انتخاب نموده باشند تا در زمره دانشجویان دارای شرایط اسکان محسوب شوند (جدول پیوست). افرادی که دروس درج شده در جدول را انتخاب نکرده اند، از نظر دانشکده مربوطه واجد شرایط اسکان تابستان نیستند و لذا از هر گونه مراجعه به مدیریت رفاه و سلامت خودداری کنند.

۱۱- دانشجویانی که در طرح های پژوهشی خارج از رساله و پایان نامه همکاری می کنند، مشمول اسکان تابستان نمی باشند.

۱۲- برای دانشجویان شرکت کننده در المپیادهای بین المللی رعایت ماده ۱۰ آیین نامه الزامی نمی باشد.

✓ تبصره ۱: مدیریت رفاه و سلامت دانشجویان هیچ گونه تعهدی در خصوص تغذیه، حمل و نقل و فوق برنامه ها بر عهده ندارد.

✓ تبصره ۲: لازم به یادآوری است با توجه به محدودیت اسکان تابستانه به دانشجویان فاقد شرایط، سرای دانشجویی تابستانه تعلق نمی گیرد. شرایط اسکان مطابق آیین نامه اسکان به پیوست آمده است.

مدیریت رفاه و سلامت دانشجویان

جدول شرایط اسکان به تفکیک دانشکده و گروه و انتخاب واحد

مقطع تحصیلی	نام دانشکده	نام گروه آموزشی	نام واحد درسی	نیمسال انتخاب واحد درس	تعداد تابستان مجاز	
کارشناسی	علوم	زمین شناسی	عملیات صحرائی	نیمسال دوم	۱	
	منابع طبیعی و محیط زیست	همه گروه‌های آموزشی	پروژه (مستلزم عملیات میدانی باشد)	نیمسال اول یا دوم	۱	
	کشاورزی	همه گروه‌های آموزشی به جز گروه اقتصاد و مکانیک	کارآموزی	نیمسال سوم (تابستان)	۱	
			عملیات کشاورزی	نیمسال دوم		
			عملیات صنایع غذایی	نیمسال سوم (تابستان)		
	مهندسی	همه گروه‌های آموزشی	کارآموزی	نیمسال سوم (تابستان)	۱	
			پروژه	نیمسال اول، دوم و نیمسال سوم (تابستان)		
	کارشناسی	معماری و شهرسازی	گروه معماری	برداشت از بناهای تاریخی	نیمسال دوم	۱
				بیان معماری ۱		
				تحلیل فضاهای شهری		
روستا ۲						
طراحی فنی						
طرح معماری ۱، ۳ و ۵						
مقدمات طراحی معماری ۱						
نقشه بردای						
معماری و شهرسازی		گروه شهرسازی	گروه شهرسازی	طرح نهایی	نیمسال اول، دوم یا سوم (تابستان)	۱
				برنامه‌ریزی بافت‌های فرسوده و تاریخی		
				ترسیم مقدماتی		
				درک و بیان محیط شهری		
				طرح شهرسازی ۵		
				کارگاه شهرسازی ۱ و ۳		
	مبانی و روش‌های برنامه‌ریزی شهری					
مبانی و روش‌های طراحی شهری						
پروژه نهایی	نیمسال اول، دوم یا سوم (تابستان)	۱				

مقطع تحصیلی	نام دانشکده	نام گروه آموزشی	نام واحد درسی	نیمسال انتخاب واحد درس	تعداد تابستان مجاز
کارشناسی ارشد	کشاورزی	همه گروه‌های آموزشی	پایان نامه	تابستان سال قبل از اخذ واحد پایان نامه	۲
	منابع طبیعی و محیط زیست				
	مهندسی	همه گروه‌های آموزشی	پایان نامه - سمینار	نیمسال اول یا دوم	۲
	معماری و شهرسازی	معماری	رساله - طرح نهایی	نیمسال اول یا دوم	۱
	دامپزشکی	همه گروه‌های آموزشی	پایان نامه	نیمسال اول یا دوم	۲
	علوم	همه گروه‌های آموزشی	پایان نامه	نیمسال اول یا دوم	۲
	حقوق	همه گروه‌های آموزشی	پایان نامه	نیمسال اول یا دوم	۱
	علوم تربیتی و روان شناسی				
	علوم اداری و اقتصادی				
	علوم ریاضی				
ادبیات و علوم انسانی					
الهیات و معارف اسلامی					
تربیت بدنی و علوم ورزشی	دامپزشکی	دامپزشکی	پایان نامه		۱
دکتری تخصصی / بالینی PHD	دامپزشکی	همه گروه‌های آموزشی	پایان نامه - رساله	نیمسال اول یا دوم	۳
	علوم				
	کشاورزی				
	مهندسی	همه گروه‌های آموزشی	پایان نامه - رساله	نیمسال اول یا دوم	۲
	الهیات و معارف اسلامی				
	حقوق				
	ادبیات و علوم انسانی				
علوم اداری و اقتصادی	همه گروه‌های آموزشی	پایان نامه - رساله	نیمسال اول یا دوم	۳	
علوم تربیتی و روانشناسی					
علوم ریاضی					
تربیت بدنی و علوم ورزشی	منابع طبیعی و محیط زیست	همه گروه‌های آموزشی	پایان نامه - رساله	نیمسال اول یا دوم	۳